Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

MX2 Expert Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#885 MASONER A. 20.07 360 Po.4-#666 DAMIANS. 5207 Po.7-#828 BONETTIA.  Se,nd Po.10- # 68 RUGGERIN. 114072
1 1:49.934 12:25:46.789 1 1:54.460 12:25:51.315 1 2:05.318 12:26:02.173 1 1:59.617 12:25:56.472
2 1:46.725 12:27:33.514 2 1:50.317 12:27:41.632 2 1:55.079 12:27:57.252 2 1:54.770 12:27:51.242
3 1:46.654 12:29:20.168 3 1:50.443 12:29:32.075 3 12:29:48.599 3 12:29:44.087
4 12:31:06.394 4 1:50.538 12:31:22.613 4 1:53.357 12:31:41.956 4 1:54.340 12:31:38.427
5 1:48.776 12:32:55.170 5 1:50.639 12:33:13.252 5 1:52.751 12:33:34.707 5 1:54.220 12:33:32.647
6 1:48.628 12:34:43.798 6 1:53.792 12:35:07.044 6 1:52.795 12:35:27.502 6 1:55.201 12:35:27.848
7 1:50.145 12:36:33.943 7 12:36:56.468 7 1:54.349 12:37:21.851 7 2:04.231 12:37:32.079
8 1:51.279 12:38:25.222 8 1:51.569 12:38:48.037 8 1:52.535 12:39:14.386 8 1:55.936 12:39:28.015
9 1:52.843 12:40:18.065 9 1:51.986 12:40:40.023 9 1:51.911 12:41:06.297 9 1:56.867 12:41:24.882
10 1:52.012 12:42:10.077 10 1:55.312 12:42:35.335 10 1:56.826 12:43:03.123 10 1:57.045 12:43:21.927
11 1:54.270 12:44:04.347 11 1:52.460 12:44:27.795 11 1:55.866 12:44:58.989 11 1:56.495 12:45:18.422

Diff. Primo

Po.2-#218 BESACCHIB. . 19 969

Diff. Primo

Po.5-#245 MORETTOM. . 47411

Diff. Primo

Po.8-#101 CASAZZAA.  , 1.01 348

Diff. Primo

Po.11-#861 MONCINIA. , 1.74919

1 1:50.759 12:25:47.614 1 1:52.178 12:25:49.033 1 1:52.477 12:25:49.332 1 1:56.065 12:25:52.920
2 1:49.797 12:27:37.411 2 1:51.267 12:27:40.300 2 1:51.709 12:27:41.081 2 12:27:45.357
3 12:29:26.630 3 1:51.553 12:29:31.853 3 12:29:31.551 3 1:52.693 12:29:38.050
4 1:49.986 12:31:16.616 4 1:55.810 12:31:27.663 4 15432 12:31:25.875 4 1:55.246 12:31:33.296
5 1:49.736 12:33:06.352 5 1:53.324 12:33:20.987 5 1:54.956 12:33:20.831 5 1:56.996 12:33:30.292
6 1:50.316 12:34:56.668 6 1:51.504 12:35:12.491 6 1:54.329 12:35:15.160 6 1:56.028 12:35:26.320
7 1:50.087 12:36:46.755 7 12:37:03.422 7 1:56.483 12:37:11.643 7 1:57.860 12:37:24.180
8 1:50.373 12:38:37.128 8 1:52.631 12:38:56.053 8 1:57.044 12:39:08.687 8 2:00.009 12:39:24.189
9 201921 12:40:39.049 9 1:55.966 12:40:52.019 9 1:56.686 12:41:05.373 9 1:58.925 12:41:23.114
10 152971 12:42:32.020 10 157.156 12:42:49.175 10 157378 12:43:02.751 10 158009 12:43:21.123
11 1:52.296 12:44:24.316 11 1:56.583 12:44:45.758 11 2:02.944 12:45:05.695 11 1:58.143 12:45:19.266

Po. 3 - #93 TOSI M. o 50 Po. 6 - # 956 SANTAGA' M. %47 ¢07 Po.9-#374 PADERNOD. 304 0% Po.12 - # 987 BAREZZANI A., 117 012
1 1:53.579 12:25:50.434 1 2:03.120 12:25:59.975 1 204884 12:26:01.739 1 2:02.130 12:25:58.985
2 1:52.242 12:27:42.676 2 1:52.827 12:27:52.802 2 12:27:53.543 2 12:27:52.588
3 1:50.395 12:29:33.071 3 1:51.922 12:29:44.724 3 1:54.414 12:29:47.957 3 1:54.347 12:29:46.935
4 1:51000 12:31:24.161 4 12:31:34.124 4 155186 12:31:43.143 4 1:54.597 12:31:41.532
5 1:50.672 12:33:14.833 5 1:52.404 12:33:26.528 5 1:53.788 12:33:36.931 5 1:54.872 12:33:36.404
6 12:35:04.839 6 1:53.624 12:35:20.152 6 1:52.949 12:35:29.880 6 1:56.692 12:35:33.096
7 1:50.020 12:36:54.859 7 1:54.367 12:37:14.519 7 1:53.952 12:37:23.832 7 1:56.636 12:37:29.732
8 1:51.945 12:38:46.804 8 1:53.736 12:39:08.255 8 1:52.456 12:39:16.288 8 2:00.342 12:39:30.074
9 1:52.860 12:40:39.664 9 1:53.670 12:41:01.925 9 1:54.185 12:41:10473 9 1:56.309 12:41:26.383
10 1:54333 12:42:33.997 10 1:56961 12:42:58.886 10 1:56320 12:43:06.793 10 1:57.889 12:43:24.272
11 153270 12:44:27.267 11 1:53.068 12:44:51.954 11 201582 12:45:08.375 11 1:57.99 12:45:22.262
Fastest lap: 1:46.226
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Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

MX2 Expert Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13- #195 BONANOMI N, {14 765 Po.16-#147ZIZIOLIA. 0500 Po.19-#270 TRIONIM. , Jias )00 1 2:11.939 12:26:08.794
1 2:03.565 12:26:00.420 1 2:01.113 12:25:57.968 1 2:04.164 12:26:01.019 2 12:28:05.096
2 1:52.979 12:27:53.399 2 1:57.055 12:27:55.023 2 1:59.771 12:28:00.790 3 1:57.648 12:30:02.744
3 1:54.040 12:29:47.439 3 1:55.676 12:29:50.699 3 12:29:56.747 4 1:59.055 12:32:01.799
4 12:31:40.238 4 1:56.754 12:31:47.453 4 1:56.455 12:31:53.202 5 1:58.585 12:34:00.384
5 1:53.954 12:33:34.192 5 1:57.569 12:33:45.022 5 1:57.174 12:33:50.376 6 1:58.779 12:35:59.163
6 1:56.514 12:35:30.706 6 12:35:40.667 6 1:58.294 12:35:48.670 7 1:58.942 12:37:58.105
7 1:58.231 12:37:28.937 7 1:57.365 12:37:38.032 7 1:58.835 12:37:47.505 8 1:59.166 12:39:57.271
8 1:57.882 12:39:26.819 8 1:58.135 12:39:36.167 8 1:57.280 12:39:44.785 d 2:05.756 12:42:03.027
9 1:58.975 12:41:25.794 9 1:57.921 12:41:34.088 9 1:57.956 12:41:42.741 10 2:03.912 12:44:06.933
10 1:59.303 12:43:25.097 10 1:57.585 12:43:31.673 10 1:58.455 12:43:41.196 Po. 23 - # 246 RIGAMONTI F *f 110"
1 1:58.011 12:45:23.108 1 2:01.718 12:45:33.391 1 2:10.623 12:45:51.819 1 2:18.654 12:26:15.509
Po. 14 - # 847 MAFFIOLI G. , 1114 503 Po.17-#392DIANOG. 1151609 Po. 20 - # 419 MAGGINELLI |, J1e3 502 2 2:00.703 12:28:16.212
1 2:17.595 12:26:14.450 1 1:57.340 12:25:54.195 1 2:02.818 12:25:59.673 3 1:59.226 12:30:15.438
2 1:57.425 12:28:11.875 2 12:27:50.146 2 2:03.195 12:28:02.868 4 2:00.050 12:32:15.488
3 1:53.914 12:30:05.789 3 1:56.573 12:29:46.719 3 1:58.983 12:30:01.851 5 1:59.742 12:34:15.230
4 1:54.651 12:32:00.440 4 1:56.807 12:31:43.526 4 1:57.768 12:31:59.619 6 1:59.867 12:36:15.097
5 1:55.745 12:33:56.185 5 2:06.075 12:33:49.601 5 1:57.958 12:33:57.577 7 2:01.999 12:38:17.096
6 1:56.741 12:35:52.926 6 1:56.305 12:35:45.906 6 1:59.171 12:35:56.748 8 2:02513 12:40:19.609
7 1:55.531 12:37:48.457 7 1:57.316 12:37:43.222 7 12:37:54.512 & 2:00.966 12:42:20.575
8 1:54.908 12:39:43.365 8 1:56.650 12:39:39.872 8 1:59.316 12:39:53.828 10 12:44:18.696
9 1:54.397 12:41:37.762 9 1:56.252 12:41:36.124 9 2:01.818 12:41:55.646 Po.24-#521 PERETTIM. ™'y 10"
10 1:53.115 12:43:30.877 10 1:58.945 12:43:35.069 10 2:00.836 12:43:56.482 1 2:07.575 12:26:04.430
11 12:45:23.175 11 2:00.887 12:45:35.956 11 2:01.769 12:45:58.251 2 1:59.766 12:28:04.196
Po. 15 - # 76 BONFATTI SABI, 1153 422 Po.18-#104 CHIODAL. , '5¢370 Po.21-#196 BONANOMIL T 1% 3 12:30:03.728
1 1:58.165 12:25:55.020 1 2:04.427 12:26:01.282 1 2:08.066 12:26:04.921 4 2:00.673 12:32:04.407
2 1:56.728 12:27:51.748 2 12:27:56.133 2 1:55.168 12:28:00.089 5 2:00.354 12:34:04.761
3 2:00.989 12:29:52.737 3 1:56.119 12:29:52.252 3 12:29:54.345 6 2:01.611 12:36:06.372
4 1:55.687 12:31:48.424 4 1:56.909 12:31:49.161 4 1:56.615 12:31:50.960 7 2:01.854 12:38:08.226
5 12:33:43.673 5 1:57.581 12:33:46.742 5 1:57.825 12:33:48.785 8 2:01.572 12:40:10.198
6 1:56.032 12:35:39.705 6 1:56.646 12:35:43.388 6 2:03.206 12:35:51.991 3 2:06.864 12:42:17.062
7 1:57.303 12:37:37.008 7 1:59.073 12:37:42.461 7 2:03.367 12:37:55.358 10 2:05.519 12:44:22.581
8 1:58.496 12:39:35.504 8 1:58.300 12:39:40.761 8 2:04.088 12:39:59.446
9 1:57.651 12:41:33.155 9 1:59.135 12:41:39.896 9 2:02.695 12:42:02.141
10 1:56.790 12:43:29.945 10 1:59.091 12:43:38.987 10 2:04.365 12:44:06.506
11 1:57.824 12:45:27.769 1 2:03.702 12:45:42.689 Po.22-#304 GENNARIA, T
Fastest lap: 1:46.226
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Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

MX2 Expert Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 220 NATALI S. Difi— if[gf; 3 12:30:11.666 6 2:03.870 12:36:24.830 9 2:14.179 12:43:22.918
1 2:14.508 12:26:11.363 4 2:00.024 12:32:11.690 7 2:04.227 12:38:29.057 10 2:16.781 12:45:39.699
) 1:59.125 12:8:10.488 5 2:00.869 12:34:12.559 8 2:06.921 12:40:35.978 Po. 35 - # 600 CORTI L. Difi» ;rg%
3 12:30:08.879 6 2:01.662 12:36:14.221 9 2:05.622 12:42:41.600 1 9:57 085 12:26:53.940
4 2:00.648 12:32:00.527 7 2:02.195 12:38:16.416 10 2:04.060 12:44:45.660 2 12:28:49.908
5 2:12.712 12:34:22.239 8 2:05.491 12:40:21.907 Po.32-#61 CASTIGLIONIA ™ 17 3 1:58.901 12:30:48.809
6 1:59.652 12:36:21.891 ° 2:10.584 12:42:32.491 1 2:11.583 12:26:08.438 4 2:01.509 12:32:50.318
7 2:00.616 12:38:22.507 10 2:09.319 12:44:41.810 2 2:29.924 12:28:38.362 5 2:04.729 12:34:55.047
8 2:00.179 12:40:22.686 Po. 29 - # 291 FERRARI D. Difi’ ;”L";Z, 3 2:04.049 12:30:42.411 6 2:12.811 12:37:07.858
9 2:03.102 12:42:25.788 1 2:16.586 12:26:13.441 4 12:32:43.754 7 2:09.783 12:39:17.641
10 2:01.094 12:44:26.882 2 2:00.910 12:28:14.351 5 2:03.719 12:34:47.473 8 2:11.132 12:41:28.773
Po. 26 - # 810 CONTI D. Dif:- ‘1"[‘::) 3 2:11.863 12:30:26.214 6 2:02.664 12:36:50.137 9 2:17.042 12:43:45.815
1 2:09.094 12:26:05.949 4 2:01.514 12:32:27.728 7 2:07.093 12:38:57.230 10 2:13.866 12:45:59.681
) 12:28:05.316 5 12:34:27.693 8 2:03.443 12:41:00.673 Po. 36 - # 984 BERTOLINI T. Dlﬁ'zpig";s
3 2:01.233 12:30:06.549 6 2:00.185 12:36:27.878 9 2:07.485 12:43:08.158 1 518313 12:26:15.168
4 2:02.641 12:32:09.190 7 2:02.452 12:38:30.330 10 2:04.970 12:45:13.128 2 12:28:15.643
5 2:02.612 12:34:11.802 8 2:03.569 12:40:33.899 Po. 33 - # 961 FALETTI M. Dif:' ir[g% 3 2:14.297 12:30:29.940
6 2:04.949 12:36:16.751 o 2:05.682 12:42:39.581 1 2:20732 12:26:17.587 4 2:03.973 12:32:33.913
7 2:02.925 12:38:19.676 10 203300 12:44:42.881 2 2:04.004 12:28:21.591 5 2:03.352 12:34:37.265
8 2:05.007 12:40:24.683 Po. 30 - # 365 MARIOTTI E. Difi' ;”Lr;% 3 2:04.233 12:30:25.824 6 2:18.773 12:36:56.038
9 2:05.535 12:42:30.218 1 2:16.280 12:26:13.135 4 2:04.572 12:32:30.396 7 2:37.383 12:39:33.421
10 2:04.668 12:44:34.886 2 1:58.405 12:28:11.540 5 12:34:33.706 8 2:34.138 12:42:07.559
Po. 27 - # 120 BALLABIO M. Difi ;T;‘; 3 1:58.644 12:30:10.184 6 2:08.310 12:36:42.016 9 2:38.874 12:44:46.433
1 2:10.370 12:26:07.225 4 12:32:08.344 7 2:10.892 12:38:52.908 Po. 37 - # 910 BEZZI L. DJirffAP[;“;S
) 1:59.866 12:28:07.091 5 2:01.527 12:34:09.871 8 2:06.014 12:40:58.922 1 2:47 101 12:26:43.956
3 :00.981 12:30:08.072 6 2:02.088 12:36:11.959 9 2:07.425 12:43:06.347 2 12:28:46.534
a 12:32:07.568 7 2:03.298 12:38:15.257 10 2:07.742 12:45:14.089 3 2:04.346 12:30:50.880
5 2:03.237 12:34:10.805 8 2:08.450 12:40:23.707 Po.34-#319 PEDRETTIE. " 1'[o0 4 2:07.313 12:32:58.193
6 2:02.887 12:36:13.692 9 2:15.583 12:42:39.290 1 2:13.005 12:26:09.860 5 2:12.703 12:35:10.896
7 2:04.087 12:38:17.779 10 204254 12:44:43.544 2 2:07.225 12:28:17.085 6 2:12.517 12:37:23.413
8 2:06.415 12:40:24.194 Po. 31 - # 209 ABRIOLI A. Dif:' ;rig% 3 12:30:22.702 7 2:14.216 12:39:37.629
9 2:07.604 12:42:31.798 1 2:13.795 12:26:10.650 4 2:06.597 12:32:29.299
10 2:05.057 12:44:36.855 2 2:02.266 12:28:12.916 5 2:07.139 12:34:36.438
Po. 28 - # 372 PERETTI K. Dif+f< ;fgf;) 3 12:30:14.252 6 2:08.975 12:36:45.413
1 2:15.456 12:26:12.311 4 2:03.164 12:32:17.416 7 2:12.404 12:38:57.817
) 2:01.389 12:28:13.700 5 2:03.544 12:34:20.960 8 2:10.922 12:41:08.739
Fastest lap: 1:46.226
© MGMTiming Ottobiano, domenica 11 luglio 2021 3/3



